

Wyjaśnienia do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dot. przetargu nieograniczonego na przebudowę drogi powiatowej nr 2053D w m.Prężyce

Na podstawie art.38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. z 2018 r. poz.1986 ze zm.) – w związku z zapytaniem oferentów Zamawiający wyjaśnia, co następuje:

Pytanie 1:

Dotyczy § 3 ust. 8: Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuszcza możliwość przedkładania innych dowodów potwierdzających rozliczenie z podwykonawcą w przypadku gdy takiego oświadczenia podwykonawca bezpodstawnie nie wystawi.

Odpowiedź: zapisy ust.8 w § 3 pozostają bez zmian. Dla celów zwolnienia się z odpowiedzialności solidarnej wobec podwykonawcy niezbędne jest złożenie przez niego oświadczenia woli w tym zakresie.

Pytanie 2:

Dotyczy § 9 ust. 4: Prosimy o wyjaśnienie, w jako sposób może dojść do opóźnienia w przekazaniu projektu umowy? Jeżeli była to omyłka pisarska prosimy o modyfikację zapisu. Ponadto zwracamy się z prośbą o informację, czy Zamawiający dopuszcza zmianę przesłanki „opóźnienia” na „zwłokę”. Wskazujemy, iż wykonawca nie powinien odpowiadać za opóźnienia, które nie wynikają z jego winy.

Odpowiedź: wyjaśniam, iż zapis ust.4 dotyczy sytuacji zapłaty kary przez Wykonawcę za nieprzedłożenie Zamawiającemu do zaakceptowania projektu umowy/ projektu zmiany umowy, a także za nieprzedłożenie w terminie 7 dni zawartej już umowy poświadczonej za zgodność z oryginałem.

Pytanie 3:

Dotyczy § 14 ust. 2 Zwracamy się z prośbą o informację, czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany przesłanki „opóźnienia” na „zwłokę”. Wskazujemy, iż wykonawca nie powinien odpowiadać za opóźnienia, które nie wynikają z jego winy.

Pytanie 4:

Dotyczy § 14 ust. 3 Zwracamy się z prośbą o informację, czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany przesłanki „opóźnienia” na „zwłokę”. Wskazujemy, iż wykonawca nie powinien odpowiadać za opóźnienia, które nie wynikają z jego winy.

Pytanie 5:

Dotyczy § 14 ust. 4 Zwracamy się z prośbą o informację, czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany przesłanki „opóźnienia” na „zwłokę”. Wskazujemy, iż wykonawca nie powinien odpowiadać za opóźnienia, które nie wynikają z jego winy.

Odpowiedź na pyt. 2 – pyt.5 : zapisy z zakresie „opóźnienia” pozostają bez zmian.

Pytanie 6:

Prosimy o informację, w jakiej wysokości Zamawiający uzyskał dotację, w celu określenia ryzyka kontraktowego.

Odpowiedź: Zadanie realizowane jest ze środków własnych Zamawiającego.